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90055 |01/06/2020 los Amigos 032-0026802-1|C/ Real no99 Tamboril 809-580-6472 | 1-conjunto de biela,2-caja bola, iﬂdeﬂlta,]«ega-mlhos 1-juego de junta § 1,595.00
0056 /06/2020 | Repuestos los Amigos 032-0026802-1|C/ Real no99 Tamboril 809-580-6472 | 3-tres lamgparas, para de viojo d ,590.00
0057 /06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 1-caterwtilla, L-astrillo arafta,para ol departamento de 4180 y limplera Rp 5 ,203 80 |

90058 |01, 020 | Colmado santana 1-30632529 |c/real no.120 Tamboril 809-580-5982 | 50-mcon de arroz para ser donadas & personas de escrsos recuersos #conomicos. RD: 155,000.00 |
90059 |01/06/2020 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 100-blod, 1/2-de arena , 1f2-quital de varifla, 1-tres funda de comento pris para RD 7,212.00
90060 )0 020 | Gomeria Ramos 032-0012173-3 | c/federico velasquet, 809-570-9753 _ |1-una goma 165-70/14.5373 'a gusgua toyota hiux de ofnato RDS 2,200.00
90061 _|01/06/2020 Ramos 032-0012173-3| ¢/federico tamboril 809-570-9753 | 1-goma 700/16,1-tubo ne. 16, para la ficha no. 26 RDS 3,350.00
| 90062 /06/2020 |Gomeria Ramos 032-0012173-3| c/federico velasquez,tamboril 809-570-9753 |3 as nuevas , parala hilux verde del rtamento de omato RD! 19,500.00
| 90063 /06/2020 | Gomeria Ramos 032-0012173-3 | ¢/federico velasquez,tamboril 809-570-9753 1-goma 265[!0, Elﬂ el camion de domincana limpia RD 2,800.00
90064 | 01/06/2020 I“_’E““ los Amigos 032-0026802-1|C/ Real no99 Tamberil 809-580-647 10-dies lampar el sector de los cacos de este munidplo de tambroil RD: 15,300.00
90065 | 01/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |C/ Real Canca no22 809-570-977. 25-Tunda de wnw.)-mwns de arena,2-metros de grava,1-una pala cuadrada RD 17,968.00
90066_|01/06/2020 |Repuestos los Amigos 032-0026802-1) ¢/ Real no99 Tamboril 809-580-647. 1-varios piezas de motor,farol, frenos,cadena con su tapa,tanque entre otros plezas RDS 6,885.00
90067 _|01/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 _ |25-funda de cemento,3-metros de arena,2-metros de grava. RDS  17,344.88 |
90069 [01/06/2020 |Ferreteria Ochoa 102-00343-2 |santiago de |os caballeros 2-dos bomba fuente,2-luces 15w/65 y 2-dos reflectores, para la luces de la reata RDS 3,046.92
90070 [01/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 _ [1-tarro de pintura,2-galones de pintura,1-una mota anti gota RDS 10,472.99
90071 |03/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 | 15-bombillos 65w, 15-Totocerdas,d-lamparas y 5 bormbillos mercurio,150-pie alambre, 1-colin bellota RDS 20,871.80
90072 |03, 020 | Repuestos los Aml | 032-0026802-1| C/ Real no99 | 809-580-6472 2-candados 60 mm , para el departemento de electricidad ,para caja de herramienta RDS 1,240.00
90073 |03, 2020 vicio de Grua Che 032-0002635-3 | C/Real tamboril 809-580-6717 racion de la nueva del cablido. RDS 35,000.00
90074 |03/06/2020 | D moreno Auto Parts 032-0037695-6| c/federico velasquez no.34,tamboril 809-580-3814 6-baterias 17/12, y 6-cuarto power stering.para camion 911 asignado a los bomberos RDS 47,099.98
90075 _|06/06/2020 | D moreno Auto Parts 032-0037695-6| c/federico velasquez no.34,tamboril 809-580-3814  |1un m1m¢-mmma-mmummuumu-w RD:! 19,199.99
90076_|03/06/2020 |Repuestos los Amigos | 032-0026802-1| ¢/ Real no9% Tamboril 809-580-6472 | 1-una goma recurs del municiao RDS _ 1,700.00
90077 _|03/06/2020 | Daniel de Leon 031-00949159 | santiago de los caballeros 809-570-7131 __ |1-una goma 1400/24n. Pala el ﬂdla no. 12 del rmento de ion RD: 24,000.00
90078 |03, 020 | D moreno Auto Parts 032-0037695-6| c/federico velasquez no.34,tamboril 809-580-3814 7-cuarto aceite,1-lata gas, 2-silicon, 2-lanilla, 1-fiesta nissan, 1-pi d RDS 3,449.97
90079 | 03/06/2020 | D moreno Auto Parts 032-0037695-6| cffederico velasquez no.34,tamboril 809-580-3814 | 2-dos power stering.2-aceite 15w/40 kendall 2-aceite 15w/40 quaker state para ia ficha no 27 RDS 2,850.00
90080 _|03/06/2020 | keurey Auto Adorno | 1-UN AUTO PARLANTE ,PARA EL ) DE LA POLICIA MUNICIPAL RD: 2,750.00
90081 |03, 020 | D moreno Auto Parts 032-0037695-6| ¢/federico velasquez no.34,tamboril 809-580-3814 |7 ruarto sceite,1 un sproy,1-clip ambientador, -ikicon grit, 1 liuids de freno, 1 -adithvo Lrsnsmision gauega rivan RD. 3,074.99
90082 |03/06/2020 | D moreno Auto Parts 032-0037695-6, rico velasquez no.34 tamboril 809-580-3814 1-un galon de aceite para la ficha no.25 RD: 1,150.00
90083 |03/06/2020 | D moreno Auto Parts 032-0037695-6) jerico velasquez no.34, 809-580-3814 4-cuatro galones de acelte 15w/40,ficha no. 10 RD: 4,600.00
90084 |03, 020 | D moreno Auto Parts 032-0037695-6| c/federico velasquez no.34 809-580-3814 | 3-tres galones aceite 15w/40,1-filtro aceite 14B.y 1-filtro de aire delta, fichanc. 16 RD. 4,925.00
90085 |03, 2020 | Andres Pascual 002-0133698-9| TAMBORIL racion del aire acondiconado de la nissan frontier roja RD: 2,400.00
90086 020 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 B809-570-9771 5-Cinco Em de ceramica, para reparacion de loceta en el cementerio RD:. 1,440.00
90087 [03/06/2020 | D moreno Auto Parts 032-0037695-6 velasquez no.34,tamboril B09-580-3814 | 1-un tapon 1-tapn de delta, ructor diesel RD: 1,349.00
90088 | 03/06/2020 | D moreno Auto Parts 032-0037695-6 uez no.34,tamboril 809-580-3814 | 1-galon de aceite 15w/40 brava disel ficha no. 16 y nissan roja RD: 950.00
90089 |03/06/2020 | D moreno Auto Parts 032-0037635-6| ¢/federico velasquez no.34 809-580-3814 1-lata de aire,1-liquido freno,6-bujia, 2-aceite, 3-ambientadores para nissan frontier rojo RD. 3,300.00
90091 |04/06/2020 | Repuestos los Amigos 032-0026802-1| ¢/ Real no99 Tamboril B809-580-6472 100+ de alambre no.16, 1 alambre RD:! 1,700.00
90092 _|04/06/2020 | Repuestos los Amigos 032-0026802-1} ¢/ Real no99 Tamboril 809-580-6472 150-pies de alembre no.16,para lampara de viojo de este de tamboril RDS 2,250.00
90093 _|04/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 | 25-funda de ,8-metros de arena,3-metros de grava RDS _25,103.42 |
90094 | 04/06/2020 | Repuestos los Amigos 032-0026802-1| C/ Real no99 Tamboril 809-580-6472 _ |5-cinco galones de hidrulicos para el rtemento de trans| clon RD:! 2,875.00
90095 |04, 020 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 7-slete funda de cemento gris RD. 3,045.00
90096 | 04/06/2020 | D moreno Auto Parts 032-0037695-6| ¢/federico velasquez no,34,tamboril 809-580-3814 | 1-conj. Cluch,1-T55 d ion,2-galones aceite,]-junta mofler,1-gl, Aceite,1 RD. 7,050.00
90097 | 05/06/2020 | Daniel de Leon 031-00949159 | santiago de los caballeros 809-570-7131 | 1-una tapda de goma con pacho no. 20,1-chequeo de camion pesada ficha no. 29 RD. 495.00
90098 | 05/06/2020 | Daniel de Leon 031-00949159 | santiago de los caballeros 809-570-7131 | 1-una tapada de goma de la retro ficha no. 10 RD: 700.00
90099 |05/06/2020 |Daniel de Leon 031-C 159 | santiago de los caballeros 809-570-7131 |} ueu tepers de goma de la retro ficha ne. 10 RDS 2,500.00
90100 |05/06/2020 | Daniel de Leon 031-00949159 | santiago de los caballeros 809-570-7131 _|1-un tubo y valvula larga de la retro ficha no. 10 RD:! 1,700.00
90101 |05/06/2020 | Daniel de Leon 031-00949159 | santiago de los caballeros 809-570-7131 _|1-tapada de goma 1-una valvula normal para la retro ficha no. 10 RD: 936.00
90102 |05/06/2020 | Daniel de Leon 031-00949159 | santiago de los caballeros 809-570-7131 1-tapada de goma de la retro , para la retro ficha no. 10 RD. 1,500.00
90103 |05/06/2020 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |C/ Real Canca no2 809-570-9771 10-diez funda de cemento gris ,2-metros de arena RD:! 6,934.00
90104 |05/06/2020 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no2 809-570-9771 1-un galon de pintura trafico amarifio , para pintar la parada de motoconcho de los polanco RD:! 1,707.00
90105 |05/06/2020 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 803-570-9771 00-block,3-hollas estrellas,5-funda cemento,1-metro de arena,4-pares de guantes RD; 8,417.08
90106 | 05/06/2020 |Jhonfy Auto pintura 032-0016547-4 | C/federico velasquez,Tamboril -enderear 2-lados enderar lateral, frente y chasi y pintar todo RD:! 6,000.00
90107 |05, 020 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 -inodora, 1-una manguera,1-una llave de mm‘lla l‘adactador,una junta de inodora RO 5,140.00
90108 | 05/06/2020 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 410t cileterde 200-pet atambee 2 breaker 10 codkon - RD:! 8,581.78
90109 |05/06/2020 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 BO9-570-9771 | 30-furds de enmanto grh,0-metros e arena 3 metrot de m.m.mam da plocra B/ carkos diar RDS 24,702.06
90110 |05/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 #-block,1/2-mt. Arena,1/2-mt. Grava, d-varilla 3/8,1-glpintura,3-funda cemento,2-lib. alambre. RDS 551.58
90111 |08/06/2020 |Innsistente Music o Juan C] 034-0055785-0| TAMBORIL SERVICIOS PRESTADOS POR LA CONCIONES DEL ANIVERSARIO DEL MUNICIFIO ¥ TAMSORIL RD:! ,017.00
90112 | 08/06/2020 | Innsistente Music o Juan C} 034-0055785-0] TAMBORIL dn gravacion o  pars mothvacion a las municipe RD 22,000.00
90113 | 08/06/2020 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 5 -nueve pies de alembre de soldar,120-pies de alambre no.12,4-terminal RD! 2,689.12
50114 /06/2020 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 1-un galon de axido rofo RD: 903.50
90115 | 08/06/2020 | Gomeria Ramos 032-0012173-3| ¢/federico velasquez,tamboril 809-570-9753 1-una goma 175/70,14. para camion de v limpla RD 2,200.00
90116 | 08/06/2020 | Gomeria Ramos 032-0012173-3 jerico velasquez,tamboril 809-570-9753 -goma 700/16 para la ficha 16 dehta rojo de aseo y limpieza RDS 8,500.00
90117 |08/06/2020 | D moreno Auto Parts 032-0037695-6/ velasquez no.34,tamboril 809-580-3814 3-tres cuarto de aceite 20w/50 quaker state. RDS 825.00
90118 |08/06/2020 | D moreno Auto Parts 032-0037695-6 uez no.34, i 809-580-3814 -dos desgrasante,4-galones de cooland para la retro ficha no. 10 RDS 2,340.00
90119 |09/06/2020 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 _ |12-fundas de cemento gris RDS 5,220.00
90121 |10, 020 | Repuestos los Amigos 032-0026802-1| ¢/ Real no%9 Tamboril 809-580-6472 1-una bateria de motor para el mensafero de los bomberos de tamboril RDS 1,275.00
90122 |10/06/2020 los Amigos 032-0026802-1| ¢/ Real no99 Tamboril B809-580-6472 2-docenas de escobas para el ento de aseo y limpieza RDS 4,080.00
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90123 [10/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |/ Real Canca no22 809-570-9771 _|8-funda de cemento gris, 1-1/2-metros de arena y 1-metro de grava RD: 6,710.00
90125 |12/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |/ Real Canca no22 809-570-9771 _ |20-fundas de cemento gris,3-metros de arena, 2-metros de grava RO! 15,166.00
90126 | 12/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-5 |/ Real Canca no22 809-570-3771 30-funda de cemento gris,6-metros de arena ,3- metros de grava. RD 24,706.62
90127 [12/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 100cien block numero 6 .ayuda para municipe de tamboril RD 4,089.00
90128 |12/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 15-funda gris,3-metros arena,B-libra de cromo, 1-funda cemento blanco RDS 12,061.00
90129 [12/06, 032-0026802-1 | £/ Real no99 Tamboril 809-580-647. 1-un juego de catalina , donacion para personas de escasos recuersos economicos RDS 1,160.00
90130 |12/06/2020 |R: 032-0026802-1 | ¢/ Real no99 Tamboril 309-580-647. 6-escobas marca kiko para la brigada del delpartamento de omato RD 1,170.00
90132 |12/06/2020 |R: 032-0026802-1 |/ Real no99 Tamboril 803-580-647 1-tambol de CG,1-un de ,1-pifia RDS 2,775.00
90133 [12/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/f Real Canca no22 809-570-9771 3-metros de graba para el cmenterio de tamboril RDS 3,880.00
|_90134 | 020 | R los Ami| 032-0026802-1 |/ Real no99 Tamboril 809-580-6472 _ |2-dos docenas de escobas marca kiko, para departamento de aseo y limpieza RDS 4,680.00
90135 |[15/06/2020 05 los Ami| 032-0026802-1 | ¢/ Real no99 Tamborll B809-580-6472 1-un tambol de un motor cg , para para la brigada de construccion RD: 14,100.00
90136 |15/06/2020 |Funerarla Rosario o jose R{032-00156192 |C/Real la hermita, Tamborigil 809-9776652 Sumistro de varias serviclos funerales para personas de e5casos recursos economicos RDS 27,500.00
90138 |15/06/2020 |Funeraria 24 Horas,Domin|032-00136434 | Carretera Pefia_no. 29 Tamboril |Esem:los de alquller de sillas,porta cafa,grecas, otros, para personas de escasos rec. RDS __ 154,450.00
90139 |15/06/2020 |Comedor tropical Minaya f|032-0018691-8 | TAMBORIL alquiler de 7 dias de habitaciones de alolamlento para tecnico del vertedero RD: 6,300.00
90140 _|15/06/2020 |Carpamas o Carlos Alvarez| 032-0026470-7 | C/real tTamboril,Plaza rafael lopez 829-487-7594 _ |aiquier de bambalinas,mesa de buffer,cops de cristaltope y decoracian, para rendicion de cuentas RDS 4,620.00
90141 |15/06/2020 |Ferreteria Mongo 032-00060857 | C/real canca la pledra Suministros de madera zinc.,y otros , para la reparacion de casa personas ese. Recursos RDS 48,320.00
90143 1§[06!2020 D moreno Auto Parts 032-0037695-6| ¢/federlco vels no.34,tamboril 809-580-3814 __ |2-cubetas de aceite hidraulico,1-un T55 transmincion electrica para ficha no.10 RDS 7,980.00
90144 1-30-08844-6 |/ Real Canca no22 809-570-9771 100-arito de varilla,4-libra de alambre picado RDS 3,719.88
90145 032-0026802-1 ¢/ Real no99 Tamboril 809-580-6472  |1-una goma delantera , dado a personas de escasos recursos economicos del municipio RD! 1,145.00
90146 032-0026802-1] ¢/ Real no99 Tamboril B09-580-6472 __|owsrinims s stumbe lecticos comerto pye bandss ce frenon y otros  pors perones de excsson RD! 19,905.00
90147 1-30-08844-6 |C/ Real Canca no22 809-570-9771 20-funda cemento gris,6-mt. Arena,2-mt. De grava,5-tubos pvc 3/4 | RDS 20,056.00
90148 |16/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 309-570-9771 _ |30-funda cemento gris,6-metros de arena,3-metro de gravilla RD: 24,699.90
90149 |17/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 805-570-5771 10-funda de cemento 1-metro de arena RD: 5,641.00
90150 |17/06/2020 |D moreno Auto Parts 032-0037695-6| c/federico velasquez no.34,tamboril 809-580-3814 2-dos cuarto de aceite 15w/40 valvoline guagua mazda blanca RD: 550.00
90151 {17, 020 |D moreno Auto Parts 032-0037695-6 Juez no.34,tamboril 809-580-3814 21-cllp para carro,2-cinta 3m,4-abrazadera plastica, 2-bombillo, para la nissan rojo RD:! 1,789.00
90152 |17/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 __|3-metros de arena, y 1- un quital de varilla RD: 6,978.98
90153 |17/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 4-funda de cemento gris, 1/2- metro de arena,1/2-metro de gravilla RD: 3,020.00
90154 |17/06/2020 |D moreno Auto Parts 032-0037695-6| ¢/federico no.34,tamboril 809-580-3814 | 3-galones de cooland camion blanco nuevo RD: 4,050.00
90155 |17/06/2020 |Transporte Rosario 032-00116345 | Centro de la cudad Tamboril 809-846-1801 3-VIAJES DE PIEDRA PARA BOCA DE LICEY RD: 2,400.00
90156 |17, 020 | Transporte Rosario 032-00116345 | Centro de la cludad Tamboril 809-846-1801 3-servicios de viajes de escombros RD! 2,400.00
90158 |17/06/2020 |Transporte Rosario 032-00116345 | Centro de la cludad Tamborll 809-846-1801 3-servicios de viajes de escombros RDS 2,400.00
90159 |17/06/2020 |D moreno Auto Parts 032-0037695-6. rico velasquez no.34,tamboril 805-580-3814 | 1-una madre muelle delta para el camion de los bomberos movil 1 RD! 12,875.00
90160 |17/06/2020 |D moreno Auto Parts 032-0037695-6/ rico velasquez no.34, | 809-580-3814  |2-power stering,d-abrazadera,2-bushingd-abrazadera metal, 1-ple de amnguera, nissan ROJO RD:! 1,689.90
D moreno Auto Parts 032-0037695-6, Tico velasquet no.34,tamboril 809-580-3814 _|1-cubeta de aceite hidraulico,1-galon de aceite 15w/40 para depto. Aseo y limpieza RD 3,280.00
1-30-08844-6 |C/ Real Canca no22 805-570-9771 3-4res metros dea arena.15-funda de cemento gris RD: 10,400.00
1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 805-570-9771 |5-madu=wmos medidas, lauhutﬂeﬁﬂlh RDS 9,578.00
032-00060857 | C/real canca la pledra 2 1f2-docena de madera,7-libras de clavo varias medidas RD! 5,268.00
032-00060857 | C/real canca la piedra 10-diez de zinc RD: 3,000.00
032-0026802-1| C/ Real no99 Tamboril 809-580-6472 1-una cola de motor, denancion a personas de escasos NecuUrsos economios RD; 700.00
1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-5771 _ |20-funda cemento 2-metros de arena,2-dos metros de RD:! 12,816.00
032-0008627-4 | ¢/federico velasquez, tamboaril 809-570-9191 _ | 400-pies de alambre no. 12 , para reparar las luces de presidente vasquez RD 3,300.00
0170 |19/06/2020 | Repuestos los Am| 032-0026802-1| ¢/ Real no99 Tamboril 809-580-6472 G-seis espray rojo, para el departamento de planiamiento Urbano RDS 900.00
90171 | 19/06,/2020 | Ferreteria Tamboril 032-0008627-4| c/federico velasquez,tamboril 808-570-9191 10-funda de cemento gris RDS 3,401.00
90172 |19/06/2020 | D moreno Auto Parts 032-0037695-6 0 velasquez no.34,tamboril 809-580-3814 1-banda de freno tracera,3-aceite 15w/40,1-cuarto de aceite ficha no. 27 RD:! .1
90173 |19/06/2020 | D moreno Auto Parts 032-0037695-6/ ﬁrlm velasgum nn.n:tamboﬁl 809-580-3814 _|3-tres cubetas de aceite hidraulico ficha no. 30 RD! 100,
90174 |19/06/2020 | Ferreteria Tamboril 032-0008627-4| ¢/federico velasquez 309-570-9191 3-tres bomnbillos de bajo consumo de 65w. RD:!
90175 |19/06/2020 |Ferreteria Tamboril 032-0008627-4| ¢/federico velasquez, tamboril 809-570-9191 1-galon de pintura RD:! 1,138.99
90176 |19/06/2020 |Ferreteria Tamboril 032-0008627-4 | c/federico velasquez, tamboril 809-570-9191 __|4-bombillos de bajo consumo 65w RD. 1,329.40
90178 |19/06/2020 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-977. 1-un galon de pintura amarillo trafico RD:! 2,628.00
90179 |19/06/2020 | Ferreteria Tamboril 032-0008627-4 | cffederico velasquez,tamboril 809-570-919. 7-bombiilo de bajo consumo 65w,300-pies de alambre RD:! 4,925.00
90180 020 | Ferreteria Tamboril 032-0008627-4 c/federico velasquez tamboril 809-570-9191 _ |500-pies de alambre no, 12 RD! 4,070.00
90181 |22/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |C/ Real Canca no22 809-570-9771 30-funda de ¢ ris,6-metros de arena,3-metros de grava RD: 24,702.00
90182 |22/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |C/ Real Canca no22 809-570-9771 10-funda de cemento gris RD:! 11,355.00
90183 |22/06/2020 |Ferreteria 032-00060857 | C/real canca la piedra 2-dos docenas de madera varias medidas RD: 3,936.00
90184 |22, 020 | Rafael Perez Pefla 031-0067518-4 | TAMBORIL REPARACON DE CUBO DF LA RETRO CABADORA FICHA NO. 10 RD:. 5,500.00
90185 |2 020 | Ferreteria Andres 1-30-08844-5 | C/ Real Canca no22 808-570-9771 nda g metro de gravill RD:! 8,866.00
90186 020 | Ferreteria Tamboril 032-0008627-4| c/federico velasquez, tamboril 809-570-9191 i c RD! 30,888.24
90187 |23/06/2020 | Ferreteria Tamboril 032-0008627-4 | c/federico velasquez,tamboril 809-570-9191 500-pies de ctamlm nu< 12 RD. 4,075.00
90188 |23/06/2020 | Ferreteria Andres -30-08844-6 |C/ Real Canca no22 809-570-9771 1/2-medio quintal de varilla, y medio quinl:l de gravilla RD. 2,195.00
90189 |23/06/2020 |Ferreteria Andres -30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 frqum / @ravilla, 1-uintal de varita RD. 15,561.00
90190 |23/06/2020 | David Collado Auto Parts |402-221763606| c/jacagua no.65 809-575-7698 n I de 1 RDS_ ,847.00
90191 |23/06/2020 |David Collado Auto Parts |402-221763606| c/jacagua no.65 809-575-7698 | 1-reparacion completa y mantaje del motor de arangue _ RD ,380.00
90192 |23/06/2020 |David Collado Auto Parts | 402-221763606] c/jacagua no.65 809-575-7698 lmgmmm m RD. ,310.00
90193 |23/06/2020 |David Collado Auto Parts |402-221763606| c/jacagua no.65 809-575-7698 1/2 4-ai I 33 RD:! 16.022.00
90194 |23/06/2020 | David Collado Auto Parts | 402-221763606 <Jjacagua no.65 809-575-7698 4-cuatro terminal hembre. gﬂmmm complin y cruceta ﬂEﬂE no. 25 RD 15,071.00
90195 |23/06/2020 | Repuestos los Amigos 032-0026802-1| ¢/ Real no99 Tamboril 809-580-6472 s—mmm;mmw_____ RDS 7,050.00
90196 | 23/06/2020 |Repuestos los Amigos 032-0026802-1|C/ Real no99 Tamboril B09-580-6472 de aceite hidraulico no. RDS 7,050.00
| 90197 |23/06/2020 |Rep los Amigos 032-0026802-1|C/ Real no99 Tamboril 803-580-6472 2-@ MM&MMML@Q__“ RDS 895.00

estion ?ﬁ/ﬂ 05?4
GMPR

,\E//\




%L&Mﬂli&'fm’!{d— ez %W{J

Gestién 2016-2020
Fundado el 3 de junio 1900
RN 402-00223-2

90198 |23 020 | Repuestos los Amigos 032-0026802-1| C/ Real no99 Tamboril RDS 1,295.00
90199 |24, 020 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |C/ Real Canca no22 RD: 9,612.60
| 90200 |24/06/2020 |Ferreteria Tamboril 032-0008627-4| c/federico RD: 4,435.00
90201 |24/06/2020 | Ferreteria Tamboril 032-0008627-4 | c/federico velasquez,tamboril | RDS 31,123.00
| 90202 |24/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 RD: 4,772.00
90203 | 24/06/2020 | Ferreteria Andres -30-08844-6 Real Canca no22 809-570-977 RD: 8,658.00
90204 |24/06/2020 |Ferreteria Andres -30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-977 RD: 9,518.00
90205 |24/06/2020 | Servicio de Grua Che 032-0002635-3| CALLE REAL TAMBORIL 809-580-671 RD: 15,000.00
90206 | 24/06/2020 | Servicio de Grua Che 032-0002635-3| CALLE REALTAMBORIL 809-580-6717 RD: 3,000.00
|_90207 |24/06/2020 |Servicio de Grua Che 1032-0002635-3 | CALLE REAL TAMBORIL 809-580-6717 RD: 15,000.00
90208 | 24/06/2020 | Servicio de Grua Che 032-0002635-3 | CALLE REAL TAMBORIL 809-580-67 RD: 32,000.00
90209 Z4E¢2020 Ferretria Tamboril 032-0008627-4 c/federico velasquez,tamboril 809-570-8 RDS 7,968.00
90210 |25/06/2020 |Ferretria Tamboril 032-0008627-4 c/federico velasquez,tamboril 809-570- RD: 18,469.00
90211 ZS[E&DZD Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 RDS 2,880.00
90211y12|25/06/2020 | Ferretria Tamboril 032-0008627-4 | c/federico velasquez,tamboril 809-570-9191 RD:. 44,452.01
90215 |25/06/2020 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |C/ Real Canca no22 809-570-9771 RD 11,844.08
90216 |25/06/2020 | Gomeria Ramos 032-0012173-3 | ¢/federico tamboril 809-570-9753 RD: 8,500.00
90217 |25/06/2020 | Gomeria Ramos 032-0012173-3 | c/federico velasquez.tamboril 809-570-9753 RDS 8,500.00
90218 |25/06/2020 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 RDS 3,902.00
90219 ISMEDZD Ferretria Tamboril 032-0008627-4 | c/federico velasquez, tamboril 809-570-9191 RDS 3,104.00
50220 35!\)5{2020 Ferreteria Andres 1-30-08844-6 g Real Canca no22 809-570-9771 RD:! 3,467.00
90221 |26/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 RD: 6,934,00
90222 |26/06/2020 | D moreno Auto Parts 032-0037695-6| ¢/federico velasquez no.34,tamboril 809-580-3814 RD: 1,120.00
90223 | 26/06/2020 | Repuestos los Amigos 032-0026802-1 C/ Real no99 Tamboril 809-580-6472 RD:! 2,775.00
90224 |26/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 RD:! 5,641.“;‘
90225 |26/06/2020 Repuestos los Amigos 032-0026802-1|C/ Real no99 Tamboril 809-580-6472 RD:! 980.00
90226 | 26/06/2020 | Repuestos los Amigos 032-0026802-1| C/ Real no39 Tamboril 809-580-6472 RD:! 1,475.00
90227 |26/06/2020 | Repuestos los Ami| 032-0026802-1 | C/ Real no39 Tamboril 809-580-6472 RO 19,050.00
90228 | 26/06/2020 | Repuestos los Amigos 032-0026802-1 (_‘.'[ Real no99 Tamboril 809-580-6472 RD. 2,350.00
90229 |26/06/2020 | Repuestos los Amigos 032-0026802-1| C/ Real no99 Tamboril 809-580-6472 RD! 1,525.00
90230 | 26/06/2020 | Repuestos los Amigos 032-0026802-1 C/ Real nod9 Tamboril 809-580-6472 RD:! 14,500.00
90231 |26/06/2020 Repuestos los Amigos 032-0026802-1| C/ Real no39 Tamboril 809-580-6472 | RDS 3,165.00
90232 ISMEIO Repuestos los Amigos 032-0026802-1 Real no99 Tamberil 809-580-6472 RD:! 275.00
90233 |26/06/2020 | Repuestos los Amigos 032-0026802-1|C/ Real no39 809-580-6472 RD: 1,275.00
90234 |26/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 RD. 17,025.00
90235 | 26/06/2020 | Repuestos los Amigos 032-0026802-1| ¢/ Real no99 Tamboril 809-580-6472 RD:! 4,015.00
90236 |26/06/2020 Repuestos los Amigos 032-0026802-1| C/ Real no99 Tamboril 809-580-6472 RDS 2,520.00
90237 |29 2020 | Repuestos HK1 &/Real Tamboril g RDS 1,190.00
90238 |29/06/2020 [Ferreteria Andres 1-30-08844-6 |/ Real Canca no22 809-570-9771 _|30-funda de cemento gris,6-metros de arena,3-metros de grava RDS _ 24,678.00
90239 |29/06/2020 | Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 20-funda de cemento,2-metros de arena,2-metro de grava. RD:! 13,868.00
90240 |29/06/2020 |Ferretria Tamboril 032-0008627-4 | c/federico velasquez,tamboril 809-570-9191 | 1-plana,1-flota de goma,1-tela de arena,1-madera 1x3 de 14,1-martillo,1-granpa alamb. RD 1,620.00
90241 |29/06/2020 | Ferreteria Andres -30-08844-6 |C/ Real Canca no22 809-570-9771 | 15-funda de cemento gris ,2-metro de arena,1-metro de grava RD! 10,401.00
90242 |25/06/2020 | Repuestos los Amigos 032-0026802-1| C/ Real no99 Tamboril 809-580-6472 1-docena de guantes para la brigada de limpieza enc. jose manuel morales RD:! 2,220.00
90243 |29, 2020 | Repuesto y Gomas Fausto| 1-31-43982-9 |santiago de los caballeros 809-241-8287 1-una goma para la retro ficha no. 10 RDS 27,500.00
90244 |28/06/2020 [Jhonfy Auto pintura 032-0016547-4 | c/federico velasquez Tamboril 1-pintar un guardalodo derecho y izquierdo,y pintar de desabollar un bompi RDS 9,000.00
90245 |29/06/2020 | Daniel de Leon 031-00949159 | santiago de los caballeros 809-570-7131  |1-un tanque de aceite 15w/40 quaker state,1-un tanqueda de acelite hidraulico no.68 RD 61,950.00
0246 | 29/06/2020 |Ferretria Tamborll 032-0008627-4 | ¢/federico vel. tamboril 809-570-9191 15-madera 2x3 de 16, y 15-madera 1x3 de 16 RD: 12,450.00 4
90247 | 30/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | C/ Real Canca no22 809-570-9771 | 100-block numero 6 RD: 4,088.00
30248 | 30/06/2020 | Daniel de Leon 031-00949159 | santiago de los caballeros 809-570-7131 1-una goma 12,5/80 para la retro ficha no. 10 RDS 15,000.00 m
90249 |30/06/2020 | Gomeria Ramos 032-0012173-3 | c/federico tamboril 809-570-9753 1-un tubo no. 16, y 1-una goma 700/16 para rojo ficha no. 16 RDS 9,350.00
90250 |30/06/2020 | Daniel de Leon 031-00949159 santiago de los ¢ 809-570-7131 1-una goma 315,80R 22,5 para camien ficha no. 29 RDS 7,500.00 M
90251 |30/06/2020 |Ferreteria Andres 1-30-08844-6 | ¢/ Real Canca no22 809-570-9771 | 15-funda de cemento gris ,3-metro de arena RDS 10,403.00
WAREANS |mAndae I T aaan |aaen T sesesssiiesnsnsnas| Tonal de oomg[.dulmesdﬁunln del 2020 RDS 1,878,775.46

\ o_ G estidn 2020 "074/ =

"“HENTO 0° /




